
平成２７年１１月２０日

保護者 各位
宮崎県立都城工業高等学校
校 長 荒 川 信 一

平成２７年度 都工祭（文化祭）へのご案内

霜寒の候 皆様には益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。
さて、平成２７年度 第４８回都工祭（文化祭）を下記の日程で開催することに

なりました。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加・ご観覧いただ
きますようご案内申しあげます。

記

１．日 時 平成２７年１２月１１日（金）・１２日（土）

２．会 場 本校 体育館

３．日 程
１２月１１日（金）

オ ー プ ニ ン グ ・ 開 会 式 １３：２５～１３：５０

吹 奏 楽 部 演 奏 １３：５０～１４：１５
ス テ ー ジ 部 門 ① １４：２５～１５：００

１２月１２日（土）
ス テ ー ジ 部 門 ② ８：４０～ ９：２５
展 示 部 門 鑑 賞 ９：４０～１２：００

ク ラ ス バ ザ ー
Ｐ Ｔ Ａ バ ザ ー

昼 食 ・ 休 憩 １２：００～１３：００
ス テ ー ジ 部 門 ③ １３：４０～１４：２０

閉 会 式 ・ エ ン デ ィ ン グ １４：３０～１５：００

お知らせとお願い

◇本校体育館フロアは、本校生徒と保護者のみとなります。それ以外の一般の
方は、体育館２階のギャラリーでご観覧下さい。

◇１１日（金）は校内に駐車して下さい。
１２日（土）は臨時駐車場として五十市地区公民館、五十市中をお借りして

おります。学校周辺の市道や駐車禁止の場所、特に路上駐車、学校前の消防
施設の前には駐車されないようお願いします。

◇昼食は、「都工会館」並びにクラスのバザーをご利用下さい。
◇スリッパをご持参下さい。（体育館・教室は土足禁止です。）
◇学校管理上の問題から、中高生は学生服着用とします。ご理解の程よろしく

お願い致します。
◇当日はＰＴＡバザーも開催いたします。収益は学校教育活動の助成に使わせ

ていただきますので、ご協力よろしくお願いします。
また、献品の受付を以下の通り行いますので、ご家庭で不要な品物（新品）
等がございましたら、ご協力よろしくお願いします。
指定期間持込み（ 12/1 ～ 12/10 の平日）

【持込み受付場所】 事務室 ９：００ ～ １６：００
【生徒便受付場所】 大職員室総務部

１０：３０～１３：００


